substancial, elencando que preenchem os requisitos previstos no art. 69-G e 69-J da LREF.

Por fim, pugnaram pelo parcelamento das custas processuais, com base no art. 98, § 6º, do CPC, em 12 (doze) 

parcelas consecutivas de igual valor.

Atribuíram à causa o valor de R$17.463.111,58 (dezessete milhões, quatrocentos e sessenta e três mil, cento e 

onze reais e cinquenta e oito centavos)

Os autos me foram apresentados para apreciação.

Relatei.

Decido.

Inicialmente, DEFIRO o pleito de parcelamento das custas procesuais de 12 (doze) meses, nos termos da 

Num. 226623863 - Pág. 4Assinado eletronicamente por: